

## سند تاریخی حذف شده توسط منافقین

۱۲ شهریور ۱۳۹۳ ساعت ۱۶:۳۲

سند کشف شده از ساواک اشاره به کشف جسد سربریده یکی از اعضای مخفی سازمان دارد که توسط یکی دیگر از اعضای شاخه سازمان کشته شده است.

گروهک منافقین طی برهه ای قبل از انقلاب اسلامی عناصر اولیه خود را که بعضا با روحانیون در ارتباط بودند با دستگیری ساواک از دست می دهد.

از آنجایی که رخنه ساواک از ابتدا در سازمان انکار نشدنی است با روی کار آمدن عناصر دیگر سازمان که با مطالعات مارکسیستی در تشکیلات بزرگ شده بودند تسویه های سازمانی درونی سازمانی عجیب با کینه های توصیف نشدنی به وقوع پیوست که سازمان در سالیان متمادی سعی می کند اسناد این موضوع از مراکز و نهادها و حتی پس از سالها از صفحات اینترنتی حذف گردد.

از سوی دیگر علنی شدند مزدوری ایشان برای سرویس های جاسوسی غربی بالاخص سازمان سیا و در عین حال خارج کردن آنها از لیست تروریستی آمریکا موجب شد که مدیران سازمان رسماً از اقدامات خود در سالهای پیش از انقلاب برائت بجویند که در عین اینکه رخنه آمریکایی ها از ابتدا در سازمان را به نمایش می گذارد، ماهیت مزدوری ایشان را برای توجیه رفت و آمد هایشان به آمریکا می باشد.

سند زیر ضمن اشاره به ترور مستشار آمریکایی، رئیس کمیته مشترک ساواک به یکی از خشن ترین تصفیه های سازمانی منافقین در اصفهان اشاره دارد.

در این سند ساواک اشاره می کند که جسد سربریده یکی از اعضای مخفی سازمان که توسط اعضای شاخه سازمان کشته شده در اطراف نجف آباد پیدا شده است.



سخت‌نویسی  
سازمان اسناد و کتابخانه ملی  
جمهوری اسلامی ایران

شماره

تاریخ

پوسته

(۱۲)

شماره

- ۴- برابرسوابق موجود در فروردین ماه سال ۵۲ چند سربریده یک فرد ناشناس در کوه‌های دجف آباد اصفهان کشف گردید که با تحقیقاتی که بعمل آمد و شخص عدد چند مذکور متعلق به شخص بنام طین اکبر ولی پیران از اعضای مدنی گروه باصلاح میاهد بین خلق ایران و مرتضی با هوشتند خوانده ای (معدوم) می باشد با احتمال توی مشارالیه بوسیله اعضای شاخه اصفهان گروه به قتل رسید ناست.
- ۵- سربر سرهنگ لوئیس لی هاو کینز افسر اداره مستشاری نظامی آمریکا در ایران، شناسائی مکتوباتی افسر مذکور که در تاریخ ۱۲/۲/۵۲ سربر گردیده بوسیله احمد هاشمیان و نریز زلیانی سربراد (دو نفر از اعضای مسلح و شورایی گروه) انجام شده و افراد عمل کننده این طرح جنایتکارانه و مجید تراخته، مجید شریف واقعی بوده اند. شناختن یک نفر از شناسا شناسا یکی دیگر از اعضای گروه بنام حاج حسین شعبانی (دستگیر شده) نیز بطور جسی با طین اجرای این طرح همکاری داشته اند.
- ۶- در تاریخ ۲/۴/۵۲ یکی از درجه داران ژاندارمری بنام جواد موسوی پیر که رئیس پاسگاه مهرآباد جنوب بوده، در یکی از مساجد واقع در خیابان هاشمی بوسیله یکی از اعضای مسلح و شخصی گسروه بنام مرتضی معد به لیب میرد اصابت گلوله واقع و شهید گردیده است.
- ۷- در تاریخ ۲۶/۱۲/۵۲ چند نفر ناشناس در خیابان فرح شمالی راه راه را بر اثر اصابت گلوله حامل سرتیپ رضا زندی پیر، رئیس سابق کمیته مشترک شد غرابکاری بسته و شن سرانند ازی به یاد شده، وی یکی از کارمندان ساواک بنام اسداله علوی را شهید می نماید.
- در سربر مذکور بوسیله تعدادی از اعضای تیم نظامی گروه عمود انجام گردیده و طین شناسائی

اختیاری محرمانه



تصویر مستشار آمریکایی ترور شده توسط منافقین

۱۴۵۸۲۶

عبدالله

تصویر مستشار آمریکایی ترور شده توسط منافقین

منبع: دیده بان

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/27999/منافقین-توسط-شده-حذف-تاریخ-سند/27999>